國立嘉義大學生命科學院
100 學年度第 1 次學術委員會議紀錄

時間：100 年 10 月 31 日中午 12 時 10 分
地點：生命科學院院長室
主席：黃院長承輝                                      記錄：王秀娟
出席者：吳思敬副教授、賴弘智教授、黃啟鐘副教授、吳游源助理教授、陳

俊憲副教授
壹、主席報告：（略）
貳、提案討論：

※提案

案由：本院教師申請「本校傑出研究教師獎勵」案，提請審議。

說明：

一、依據「本校傑出研究教師獎勵辦法」及本院初審審查標準辦理。（請

參閱第 1 頁至第 2 頁）
二、本案截至研發處通知 10 月 28 日止，計有 1 位老師申請，為生化科技

學系林芸薇老師，檢附林老師申請之相關資料。（請參閱第 3 頁至第

11 頁）
決議：照案通過，送本校學術研究奬勵審議小組審查。

參、臨時動議：無
肆、散會：12 時 50 分